

Spraw Wewnętrznych i Administracji, z tym że przewidziane w § 3 ust. 1 pkt 2 i 4 uprawnienia:

- 1) dowódcy brygady (pułku) przystępują dowódcy brygady (pułku) Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Komendantowi Centralnego Ośrodka Szkolenia Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a także Komendantowi Samodzielnego Oddziału Żandarmerii Wojskowej przy Dowództwie Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w stosunku do podporządkowanych żołnierzy, z wyjątkiem ich zastępców,
- 2) dowódcy okręgu wojskowego przystępują:
 - a) Dowódcy Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, w stosunku do żołnierzy w Dowództwie Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, z wyjątkiem jego zastępców oraz żołnie-

rzy zajmujących stanowisko służbowe dowódcy i zastępcy brygady (pułku), Komendanta i zastępcy Komendanta Centralnego Ośrodka Szkolenia Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji, a także Komendanta i zastępcy Komendanta Samodzielnego Oddziału Żandarmerii Wojskowej przy Dowództwie Nadwiślańskich Jednostek Wojskowych Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,

- b) Szefowi Jednostki Wojskowej Nr 1004 — Biuro Ochrony Rządu, w stosunku do podporządkowanych żołnierzy, z wyjątkiem jego zastępców,
- c) Dowódcy Jednostki Wojskowej Nr 2305, w stosunku do podporządkowanych żołnierzy, z wyjątkiem jego zastępców.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: *J. Onyszkiewicz*

5) w § 4 w ust. 1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) wynagrodzenia oraz składek należnych od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzenia osób niepełnosprawnych zatrudnionych na nowych lub przystosowanych stanowiskach pracy”,

b) wyrazy „we właściwym ze względu na miejsce tworzenia tych stanowisk pracy wojewódzkim urzędzie pracy, zwanym dalej «urzędem»,” zastępuje się wyrazami „do starosty właściwego ze względu na miejsce tworzenia tych stanowisk”;

6) w § 5 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wysokością środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, zwanego dalej «funduszem», określonych na ten cel w danym roku na podstawie odrębnych przepisów,”;

7) w § 6:

a) w pkt 3 wyrazy „wynagrodzenia wraz ze składką na ubezpieczenie społeczne oraz kopią listy płac osób zatrudnionych na nowych lub przystosowanych stanowiskach pracy, łącznie z potwierdzonym dowodem wpłaty składki na ubezpieczenie społeczne,” zastępuje się wyrazami „wynagrodzenia oraz składek należnych od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzenia osób niepełnosprawnych zatrudnionych na nowych lub przystosowanych stanowiskach pracy,”

b) w pkt 4 wyrazy „wynagrodzenia wypłacanego osobom niepełnosprawnym wraz ze składką na ubezpieczenie społeczne od tego wynagrodzenia” zastępuje się wyrazami „wynagrodzenia oraz składek należnych od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od tego wynagrodzenia”;

8) w § 9:

a) w pkt 1 na końcu dodaje się wyrazy „z wyłączeniem środków transportu,”

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) wynagrodzenia oraz składki należne od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od tego wynagrodzenia.”;

9) w § 11:

a) wyrazy „wynagrodzenia wraz ze składką na ubezpieczenie społeczne” zastępuje się wyrazami „wynagrodzenia oraz składek należnych od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od tego wynagrodzenia”,

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zestawienie kwot poniesionych składek na ubezpieczenia społeczne, w tym składek, o których mowa w § 4 ust. 1 pkt 3, wraz z podaniem źródeł finansowania tych składek.”;

10) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Zwrot kosztów wynagrodzenia oraz składek należnych od pracodawcy na ubezpieczenia społeczne od tego wynagrodzenia przysługuje również pracodawcy za czas niezdolności pracownika do pracy, o której mowa w art. 92 Kodeksu pracy.”;

11) w załączniku nr 1 do rozporządzenia:

a) wyrazy „(art. 247 k.k.)” zastępuje się wyrazami „(art. 233 k.k.)”,

b) w wykazie załączników do wniosku w pkt 3 wyraz „ubezpieczenie” zastępuje się wyrazem „ubezpieczenia”;

12) w załączniku nr 3 do wystąpienia o uruchomienie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON), stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia, w kolumnie 7 wyrazy „składka ZUS” zastępuje się wyrazami „składki na ubezpieczenia społeczne”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: *L. Komotowski*